Автономная некоммерческая организация высшего образования

«ИНСТИТУТ МЕЖДУНАРОДНЫХ ЭКОНОМИЧЕСКИХ СВЯЗЕЙ

INSTITUTE OF INTERNATIONAL ECONOMIC RELATION

П Р И К А З

07 марта 2017 г. № 20-с

Москва

Об отчислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Меликяна Микаэла Тиграновича, студента 3-го курса очной

формы, обучающегося по направлению 38.03.01 Экономика

профиль «Мировая экономика», отчислить из Института с 7 марта

2017 г. в связи с невыполнением обучающейся обязанностей по

добросовестному освоению программы и выполнению учебного

плана, расторгнуть договор № 172-2016 от 11.10.2016

Основание: представление об отчислении студента.

Ректор Т.П. Богомолова